SENIORbowl Roskilde
Februar medlemskontingent 200,00 kr.
SENIORbowl MobilePay nummer 913110

Baneleje pr. gang 70,00 kr.
Plan for januar— februar — marts — april 2023
Dato Aktivitet Spilletid Traktement
Gratis kaffe "EFTER" spillet
05-jan Almindelig treening KI.11.00 til 13.00
12-jan Nytarstaffel saerligt spil K1.11.00 til 13.00 Nytarstaffel kl. ca. 13.10
19-jan Almindelig treening KI.11.00 til 13.00
26-jan Almindelig treening KI.11.00 til 13.00
27-jan Venskabskamp mod Hold 1 spiller kl. 11.00 til 12.00 Frokost kl. ca. 13.00
Redovre (i Ragdovre) Hold 2 spiller kl. 12.00 til 13.00
02-feb 4. MESTERSKAB KI.11.00 til 13.00 Kaffebord og lotteri kl. 13.00
09-feb Almindelig treening KI.11.00 til 13.00
16-feb Generalforsamling K1.11.00 til 13.00 Let anretning ca. kl. 13.10
Seerligt spil
23-feb Almindelig treening KI.11.00 til 13.00

02-mar 5. MESTERSKAB KI.11.00 til 13.00 Kaffebord og lotteri kl. 13.00




09-mar
16-mar
23-mar
30-mar
06-apr
13-apr

20-apr

27-apr

07-sep

Almindelig treening
Almindelig treening
Almindelig treening
6. MESTERSKAB
Paske

Almindelig treening

Arsafslutning
Seerligt spil

Sommerudflugt

1 Spilledag i efteraret

KI.11.00 til 13.00
KI.11.00 til 13.00
KI.11.00 til 13.00

KI.11.00 til 13.00 Kaffebord og lotteri kl. 13.00

KI.11.00 til 13.00

K1.11.00 til 13.00 Let anretning ca. kl. 13.10
Mesterskabsoverreekkelse

Neermere herom senere

02-02-2023









